от 07.03.2024г. №11

п. Свень

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

СВЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры, физической
культуры, спорта, молодежной политики и
организация праздничных мероприятий, на
территории муниципального образования
«Свенское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
постановлением Свенской сельской администрации от 05 марта 2018 года № 05 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области
Свенская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры, физической

культуры, спорта, молодежной политики и организация праздничных мероприятий, на
территории муниципального образования «Свенское сельское поселение» (2021-2023 годы),
утвержденную постановлением Свенской сельской администрации от 16 декабря 2020 года №
46 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры,
спорта, молодежной политики и организация праздничных мероприятий, на территории
муниципального образования «Свенское сельское поселение» (2021-2023 годы) (в редакции
постановлений Свенской сельской администрации от 05.02.2021г. № 6, от 20.05.2021г. № 14, от
22.07.2021г. № 25, от 31.08.2021г. № 34, от 17.12.2021г. №47, от 18.12.2021г. № 50, от
30.12.2021г. №67, от 01.02.2022г. № 5, от 08.07.2022г. №27, от 28.09.2022г. № 44, от
16.12.2022г. №61, от 23.12.2022г. № 68, от 27.02.2023г. №6, от 04.09.2023г. № 31, от
13.10.2023г. № 31, №44 от 15.12.2023г., №05 от 31.01.2024г.) следующие изменения:

1.1. Позицию паспорта муниципальной программы «Объем бюджетных ассигнований на
реализацию государственной программы» изложить в редакции:

«Объем финансирования муниципальной программы - 19 189 429,90 рублей, в том числе
по годам:

2021 год- 3 447 467,90 рублей;
2022 год - 2 644 955,00 рублей;
2023 год - 2 987 931,61рублей;
2024 год - 4 370 891,43 рублей;
2025 год - 2 865 941,98 рублей;
2026 год - 2 872 241,98 рублей».

1.2. Абзац 2 Раздела 4 кРесурсное обеспечение реализации муниципальной программы)
излоя{ить в редакции:

<Общий объем финансирования муниципальной программы 19 189 4Z9,9O рублей, в том
числе средства бюджета поселения - 19 189 429,90 рублей.

1.3. Приложение NЬ 3 к муниципальной программе <Прогнозная (справочная) оценка
РеСуРсного обеспечения муниципальноЙ программы за счет всех источников)) изложить в
редакции согласно rrриложению J\b 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Свенской сельской
адмиFIистрации в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет).

З. Настояlltее поста ие вступает в силу с момента принятия.
4.Контроль за остановления возложить на главного бlхгалтера.

глава Свенской tё/-сельской админ Л.М. Евстратова

Источник
финансирования

Расходы (рублей)

2021, rод 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год Итого

всего з 44,7 46,7,90 2 644 955,00 2 987 9з1,61 4 370 891,43 2 86.5 941,98 2 8,72 241,98 19 189 429,90

средства
бюджета

поселения
з 441 46,7,90 2 644 955,00 298,7 9з1,61 4 з70 891,43 2в65 941,98 2 8,72 241,9в 19 189 429,90

средства

районного
бюджета

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

средства
об.irастного
бюджета

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

средства

федерального
бюджета

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

внебюджетные
иточники

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

|трации

ry? :,dcl l бLir \.{\
*sg;зi i:ш;ц

xt

olrpjv:Ф
ЦýБо
=2ё-
о
о
ол

о
Ф
йол

ь
з

о,J
Ф

Ё

S
ь
t9ý
э
2lo'

о

о

D)!
а

ý9
tЕ

ý9

tэ

ах
tэ=Ng
оо
ЕБ
!tъ':аЕФ

z
ч

!)

г

z
z
lF

Е>
!-,с'

?
Фъо
:]

в
Ф

?

zФ

о,J
ý,lч

о']
;а Зо;8Е€3ьЕзця:
-:fS!i=,:ý

з$ЁýэЁЕý
€ ý Е ý Е Е Б_Еýхý;ýtЗ.Н*sкОоФЬЕilE6,.E@}ýЕЕ3*ýFЁi9-tr3-ЕЕЁ,:,trgяхЕх
с Е€ * t а I в
i; *; й

='б
очJýai=ýл,

Е ý, 3 =;,ý ?

ч;_-j
+JJ.'1

Ё=АiL.чJ; хi i Еъ 5
ЭФýэjЕоч!ýтrlа t Ф л ы Х о./

:оЗб--5;!
х_tiл]].?;3ga-i4ё Ajd*_:'йо:ý;/-

рт.ý;:ý
з-Еý,ýхЁоa_::
л - ý s(o
i,os(

р
ъz

-Jt
?ч

j-Ф

Фч

$;i

оФФ*a]
вФýY

'f,о=ý;БзЁý=;i$Ea
хgФЕ

о
ьФýY>To:-r

хgФ:(

=оФr

о\
д
слr
.lэ*l

хь д
aSa
XrD*'
j

фо
Фl

iolоё

Ф

е
Ф9ЕJуъ Ф*ýаоЕ-

фбФ-

о\о]о
tJ ан
Фtj
ioE

о

о
@ьоо],

ч,бар-
-:с

о-

аrэ
-ь
зR
Фо\
ý;sa

Ф;
Ф

lо

Ф

,+
Ф

эlЕ о
l аt:'б Ф

{lQэdllтфsБФ-

оФrоlо
--ФФ
@:Ei
iофрlN о

о
Ф
}rоolilФь*у-оо=-

о-о

о
Ф*ь

зR
Фо\
Ех

Ф,J
N

о
-о

а
Е_
f:ooi

_оо о
.рос о

9оо

{с
соою
гJ

о

!о
со

t)tJ
о

оо о
роо

{
ý
о,
;-Jюо

u)
ýý
!
ý
iJюо

Nо
l

}r

'!Dох
ь
"d

!

lJ

о
_оо

оъо
.роо

Фоо

N
о
ф

ьо

N)

ф

о

оьо о

tJ
о,
ý
\о

ьо

t\)
о\ýý
ю

i_

I\)о
Nю
оь

юо о оо

tJ
о,
lJ

Dь

tJ
о1
l9

э

о
tj
0о{
Ф

о

г.)
\о
со{
\о
(r)

а

b.Jо
N

н

NJ

оо

ооо оо
о
о

о
о

гJ

ф
фq
ъф

tj
ý
оэý
ф

ъф

оо о о
ý
(,)
\]о
сою
ъ

ý
!

ф
9

ь
U)

Nою
iо
}]

bJоо
ьо

о
о

Фо о
о
о

Nýфý
фý
ъф

tJ
ф
фý
ъф

о о
о о о

о

Ij
ф
о\

юý
ъф

t9
ф
о.

Фý
ъф

Nо
N

-о
tsl

(})
tJоо оо

о сс

ф

ъ
а)

tJ
ý
ф

ъф

о
о

N

-ltJ
tJý
ъ
со

t\)
со
-)tJ
tJý
ъ
со

г.Jо
t96
о
}r

{{ф
Ф
ро

о оо оо
соо6
tJ

ь

фоб
оь

оо о
о

Ф
фю

ю
ю

Ф
фю
N)рю

i

о
о
аоьь

о

aа
0ол

c.t

<f

0о
at
* о

оло

г-.о"
ь
ьюь

ь
иiь
ьюь

Ф

о
N

о *
N

о
о

N

о о
о"

Ф
Ф
о

о
с)

с..]
с.)

оо о о
о

о\
а
о,

о
о с)

о
о

о
о
о

о
N
со

Ф
оло о а

cn

о1

оо"аN
о\

оо Ф о оо"о
о о

ос
Ф
(\]

о
о о

cn
сa

ь
со

о
с.)

гtф

о о
о

о о

о
dоо
гl

ооо о
о

о
ол
(\]
ф
г^.

о
cl
оо
оь

о
о

о
о

ооо
о

(\

оо
dо
о
о]

о
о"
о

оо
оо Ф

Ф"о

о
оо

Ф
со

гt

ь

чоьо
ь

о
ол
Ф

ооо

ьо
ьФ
9

г-о
ь
ýю

о
о

о
оло

о
о

о

з
Ф

\оФ
нз
!.- о
о
р.о

оцо
:ЁлФ,=iох
фх
tr{
Ф
о-

о
dLб
Fтq

Фd;оЕ )
9\ок

бо(
очlФо;
аФ !U trl \с

Фа

Ф

Ёэо;
ё!
ф

,
Ф
Ф

ad
ts0
Е!
YЕ\оФ
ф-ь:
Ф
р.о

оL

YлФ

ф}(
!iЮ

Е1

о.о

о
dцФ

!ar,x
Фd:
о\о\с

оL
dо(ЁфЕн!:9!'
Фа:оФ tо dю

Ф
.е,

Ф
д

ýдцтоо
L
Ф

F
Ф

tЕюФсБфо
Ф
а.а

9о
а
)s i:
o71-цфх
Fi \Оо
Е1
Ф
9.о

о
dL(P9i
ФФ_аЁ lою\с

о

а
dоd
Ёэiч
OQlаФ уа -tю

а,

Ёaрý
,ёh
ф

'*,хaдэ9а
:ЕЕд:lEdjqxФtsФFРЕкЕ
OEd=

Фl.;s
(J-ф(d

(,

й

ЕФiх

9Ed=

Е5й>
о

5
'n I l:
+=j!
ЕФ:lхФF9?r
UЁd=

ЕЕЕ=
(,

)ý5sЕ&

5х
аt

+ЕtrЕ{

-

F.оа
ýо
9-

кq
l- ýz

=,i
!о

-а

9ф!.-о
dхiЕs

RЕgх:коф:Y Е\о d н"ооо-яýхо:сй
ýiс,:уf
jd*:>

ь5ай-Ф Е о

у>*ьо ý iФ

Ф

F

о.
оg.
Ф

Ф

t

а
о-

Ф

t-l

а
ор
z

a.] -+